CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 576 • DE 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR KEILA REZENDE CORREA.· matrícula n°
11.939-25, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Secretária,
para exercer a Função de Confiança de Executor de Contratos, FC-01, do
FASCAL, ficando responsável pela execução dos contratos a seguir relacionados:

INSTITUIÇAO N" DO PROCESSO 1ERMODE
CREDENCIAMENTO

Maria Isabel de Azevedo Dias 001-001876/2003 005/2004

FISIOTRAUMA - Clínica de Fisioterapia, Estética 001-000342/2004 008/2004
e Terapias Alternativas Ltda

Centro de Otorrinolaringologia de Sobradinho 001-001979/2004 006/2004
S/C Ltda

Centro Integrado de Fonoaudiologla S/S Ltda 001-000846/2004 007/2004

CCPD - Centro de Cirurgia Plástica e 001 -000352/2001 035/2001
Dermatologia S/C Ltda

TAVARES